## Oratio.

**D**Eus, qui de beate Mariæ virginis utero Verbum tuum, Angelo nunciante, carnem suscipere voluisti: præsta supplicibus tuis; ut qui verè eam Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessionibus adjuvemur. Per eamdem Dòminum nostrum.

Ad Tertiam, *Añs.* Ave Mariæ. Capitulum. Ecce virgo concipiet, ut supra. 711.

*R. b.* breve. Spécie tuâ. \* Et pulchritudine tuâ. Spécie tuâ. *V.* Intènde, prospère procède, & regna. Et pulchritudine. Glória Patri. Spécie tuâ. *V.* Adjuvabit eam Deus vultu suo. *R.* Deus in médio ejus, non commovebitur.

## Ad Sextam, Antiphona.

Ne timeas Mariæ.

Capitulum. *Lucæ 1. d.* Abit illi Dòminus Deus sedem David patris ejus; & regnabit in domo Jacob in ætèrnum, & regni ejus non erit finis.

*R. b.* Adjuvabit eam. \* Deus vultu suo. Adjuvabit. *V.* Deus in médio ejus, non commovebitur. Deus vultu. Glória Patri. Adjuvabit. *V.* Eligit eam Deus, & prælegit eam. *R.* In tabernáculo suo habitare facit eam.

## Ad Nonam, Antiphona.

Ecce ancilla Dòmini.

Capitulum.

*Isaie 11.* Grediètur virga de radice Jesse, & flos de radice ejus ascendet. Et requiescet super eum Spíritus Dòmini.

*R. b.* Eligit eam Deus, \* Et prælegit eam. Eligit eam. *V.* In tabernáculo suo habitare facit eam. Et prælegit. Glória Patri. Eligit. *V.* Diffusa est grátia in labiis tuis. *R.* Propitèrea benedixit te Deus in ætèrnum. In secundis Vesperis dicuntur omnia ut supra in primis. 708.

## Ad Magnificat, Antiphona.

Gabriel Angelus locútus est Mariæ, dicens: Ave grátia plena: Dòminus tecum: Benedicta tu in mulieribus.

## FERIA SEXTA.

Post Dominicam Passionis. Officium Septem Dolorum B. M. V. Duplex.

Si hæc Feria sexta impedita fuerit Festo altioris ritus, tunc prædictum Festum Septem Dolorum transferendum erit ad Sabbatum immediate sequens, non obstante quod diea occurrat aliquod Officium alterius Sancti, dummodo non sit altioris ritus: tunc enim de Septem Doloribus eo anno nihil erit faciendum.

Notandum, quòd si ob aliquam causam, Vesperæ primæ hujus Festi omittendæ sint, tunc sequens Hymnus Stabat Mater, ponatur ad Matutinum, & post Versum Ut sibi compláceam, subjungatur Hymnus Sancta Mater istud agas, usque in finem. Alias ut sequitur.

Ad Vesperas Antiphona. Vadam, cum reliquis de Laudibus. 721. Psalm. Credidi, cum reliquis, ut in Vesperis Feriali v. in Cœna Domini. 430.

## Capitulum.

*Isaie 53.* Quis credidit auditui nostro? & brachium Dòmini cui revelatum est? Et ascendet sicut virgultum coram eo, & sicut radix de terra sitiènti.

## Hymnus.